Propheta quomodo quilibet homo potest esse 19, 20.
 Prophecia potest contingere ad quamlibet differentiam temporis et quare hoc 19.
 Contra promotores bullarum papalium 384.
 Propinquitas multiplex ostenditur 209.
 Quilibet obligatur adiuvere proximum 323.
 Quis proximus est celo dignus 301.
 Purgatorium 353.

Q.

De quadratura circuli 237.

R.

Quando sensualitas exsuperat rationem 97.
 Rationis subiectum, actus et habitus quid est 97.
 Quid est reddere quadruplum 381.
 Non obligantur defraudantes reddere quadruplum sed simplum 380.
 Regnum celorum quid est 99 seqq.
 Regnum celorum quod est ecclesia capit nomen a capite quod est Christus 342.
 Regula vite christiane que est 358, 359.
 Regulus in scriptura quid signat 348.
 Religio privata (vide secta, fraternitas, ordo etc.) quid est 62.
 Religiosi privati figurantur per phariseum in evangelio 288.
 De remissione peccati 340—342.
 De remissione peccatorum et indulgentiis 351.
 Remissio Dei multiplex 357.
 Remissio peccatorum vicarii Christi ad quantum se extendit 358, 359.
 De temeritate dicentium se peccata remittere 308, 309.
 Rete Christi, rete diaboli et seculi 247, 248.
 Rex secundum Augustinum est vicarius deitatis 233, 243, 253.
 Romanus pontifex 341.

S.

De sabbato 161.
 Sabbati observantia 106.
 Sabbatum quintuplex 161.
 Sabbatum qui violant 107.
 Licet in sabbato facere opera spiritualia in salutem anime tendentia 325—326.
 Sabbatizans que opera licet facere 106.
 Sabbatizatio quomodo est observanda 105, 106.
 Quid requiritur ad sacerdotem Christi et vicarium 359.
 Sacerdotes simplices 289.
 Sacerdotes quid habent ultra laicos in absolvendo et remittendo 341.
 Sacerdotes et prelati debent diligentissime notare evangelium 359.
 Desidia sacerdotum 264, 265.
 Colligatio vel sustentatio sacerdotum sicut congloratio fratrum est ad dampnationem ecclesie 363.
 Limites sacerdotalis potestatis 310.
 Sacerdotes falsi 102.
 — infideles 89.
 — legis veteris male exercebant ecclesiam 101.
 — degenerantes a vita Christi videntur esse coraula in cora diaboli 139.
 — moderni a Christo degenerant 46—49.
 Principibus sacerdotum Dominus sermonem dirigit 141.

Dei nomen in vanum accipiunt specialiter sacerdotes 99.
 Legi Dei adversantur sacerdotes 99.
 De sacramento altaris 395, 406 (vide Altaris sacramentum et Eucharistia).
 Nemo salvabitur nisi Christum imitatus fuerit in virtute 385.
 Nemo potest salvari nisi sermonem Christi audierit 386.
 Oportet quemlibet salvandum fructuose facere sententiam verbi Christi 386.
 Quomodo intelligitur: Omnibus mobilibus mobilior est sapientia 52.
 Scientia non per se meritoria cum inflat 184.
 In scientia multi deficiunt 184.
 — quomodo debemus intelligere dictum Platonis: Scire nostrum est antiquorum reminisci 34.
 Qui sunt scolares Dei 206.
 Omnem hominem oportet esse scolarem Dei sive diaboli 293.
 De auctoritate scripture 376, 377.
 Fides scripture 179, 185.
 Scripture moralizatio unde debet capi 83, 84.
 Omnis veritas scripture a Spiritu Sancto est 83.
 Sensus Scripture sophistam oportet addiscere 218.
 Scriptura sacra est vox Christi 177.
 Modus scripture loquendi 149.
 Pro veritate sacre scripture 125.
 Secte opera Christi renunt 21.
 Secte dicunt suam religionem esse perfectiorem christiana religione 28.
 Secte religionem Christi lacerant 28.
 Versucia sectarum 179.
 Contra novas sectas 300.
 Seculare dominum utrum Christus habuit 160.
 Seculares domini tractant multos ut servos quibus Deus dedit munera evangelizandi 316.
 Sedere ad dextram patris quid est 205.
 Semen bonum Dominus seminat ad edificandum ecclesiam 93.
 Semen bonum est typus pietatis 93.
 De sensibus 203, 204, 205, 206, 207.
 Quare quinque sensus suis actibus distraunt a spiritualibus 203.
 Philosophia de quinque sensibus 204.
 Sensus et intellectus quomodo sunt activi et quomodo passivi 371.
 Sepulcrum Christi ad diem tertium custoditum 155, 156.
 Sequi Christum in quibus principaliter clerus debeat et in quibus christianus 159, 160.
 Sermo Christi est efficacior quam sermo quicumque alius 359.
 Sermonem disponit Christus secundum aptitudinem auditorii 107.
 Qualiter nemo potest Deo servire et mammona 311, 312.
 De inordinata implicatione ad serviendum 306.
 Deo cum timore et humiliter est serviendum 287, 288.
 Servitus triplex, naturalis, caritativa et civilis 314.
 Servitus civilis fuit introducta tripliciter 317.
 Quomodo servus nequam reddet Deo debitum suum 360.
 Sicomorus signat crucem Christi 379.
 Erunt signa in sole quomodo intelligitur 84.
 De signis ante diem iudicii 11—12.
 Contra simoniam 329.
 Granum sinapis quare regno celorum comparatur 339, 340.
 Per solem papa intelligitur 89.

Sollicitudo tegumentis 312, 313.
 Sollicitudo multiplex 312.
 Omnem sollicitudinem in Deum debemus proicere 312.
 Sollicitudo alimenti 312, 313.
 Sollicitudo licita et illicita 314.
 Spes non est nisi de bonis futuris 86.
 Spiritus Sanctus procedit a patre et filio 201.
 — docebit apostolos omnes veritates 190, 191.
 — significatur per columbam 63.
 — quare Christum duxit in desertum 121, 122.
 Spiritus Sancti missio 210.
 Spiritu oris Christi Antichristus interficitur 190.
 Spiritus ubi vult spirat quomodo intelligitur 230.
 Spiritualem patrem debemus honorare non temporalibus 112.
 Per stellas prelati intelligantur 84.
 Stridor dencium in inferno 82.
 Omne successivum est secundum quamlibet sui partem 186.
 Superbia 213.
 Superbi 01, 126.
 Contra superbiam 284, 285.
 Superbia pharisaica reprobat 326, 327.
 Fidelis caveat presumptivam superbiam 284.
 Superbia legi Dei nature et humane iusticie est contraria 285.
 De superbia diabolus temptavit Christum 123.
 Supersennare zizannia 94, 99.
 Sutoria ars unde fundacionem habet 55.

T.

Quando quis reprehensione dignum posset detegere et tacet 324.
 Tactus 211.
 Talentum quid est 354, 355.
 Omne quod fuit vel erit est in suo tempore 208.
 Unum temporale potest esse causa eterni 194.
 Cur temporalium distincio est ordinata 311, 312.
 Temporalia recipiunt fratres 286.
 Temporalium donacio non est dei ordinacio 330.
 Temporalia fratres impetrant 183, 184.
 Temporalium possessio in ecclesia 156, 158.
 Modus quo temptat diabolus 94.
 Temptare quando quis dicitur Deum 124.
 Temptacio Christi triplex 122, 123.
 Temptatur Christus a diabolo 121—123.
 Tenebre exteriores quare dampnacio dicitur 82.
 Termini communes 18.

Quomodo terra conceditur esse aqua 75.
 Terra humani cordis quomultipliciter debet esse bona virtutum fertilis 109.
 De testamentis 260—271.
 Illicitum est secularibus in mortis articulo concedere testamenta 260—271.
 False testificatur quis tripliciter contra Christum 130.
 De timore 287, 288.
 Timor filialis 287.
 Tradicionem humanarum noxia superfluitas 375.
 Tradiciones moderne sapiunt lucrum terrenum 77.
 Trinitas 148, 215, 268, 345.
 Ad trinitatis imaginem homo factus est 99.
 Tota Trinitas fecit nuptias Christo 342.
 Utrum tota Trinitas in mundi principio venit in mundum 13.
 Turba impediens clamorem ceci quid significat 378.

V.

Vado ad eum quomodo intelligitur 185, 186.
 Ve octuplex 268.
 Verbum quante efficacie sit 110.
 Verbum Dei quare non tantum proficit sicut olim 111.
 Verbum Dei quante appetere debent simplices 111.
 Verbum Dei quante excellencie sit 107.
 Veritas propter malorum deterioracionem non est vitanda 41.
 Omne quod fuit vel erit est in persona prime veritatis 186.
 Vespere et mane quomodo intelligitur 5, 6.
 Via diaboli difficilis et via Christi facilis 155.
 Villicus in scriptura quis sit 272.
 Vinculum indissolubile in coniunctione nuptiarum spiritualium 72.
 Vinum novum in utres veteres fundi quid est 57.
 Virtutes quomodo sint connexe 80.
 Superior quomodo visitat inferiorem 58.
 Visio duplex 152.
 Visus 204, 205, 213.
 Vita contemplativa quid est et quid vita activa 48, 49.
 Vita activa duplex 315.
 Per vocem significatur Deus pater 60.